

# Årsredovisning

för

## J.H eltjänst AB

559184-7925

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Hermann, Styrelseledamot

2025-02-13

Styrelsen för J.H eltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför installationer inom elbranschen.

Företaget har sitt säte i Lidköping kommun, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	4 802	8 983	3 903	2 532
Resultat efter finansiella poster	535	283	256	299
Soliditet (%)	70	53	36	62

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskad montage av solcellsanläggningar. Anledningen till minskningen är inflationen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	467 800	222 899	<b>740 699</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		222 899	-222 899	<b>0</b>
Årets resultat			418 200	<b>418 200</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>590 699</b>	<b>418 200</b>	<b>1 058 899</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	590 699
årets vinst	418 200
	<b>1 008 899</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 008 899
	<b>1 008 899</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 802 375	8 983 402
Övriga rörelseintäkter		19 487	535
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 821 862</b>	<b>8 983 937</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 818 478	-6 106 779
Övriga externa kostnader		-789 495	-904 596
Personalkostnader	2	-1 641 026	-1 654 724
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 391	-25 950
Övriga rörelsekostnader		0	-69
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 276 390</b>	<b>-8 692 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>545 472</b>	<b>291 819</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		330	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 562	-8 292
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 232</b>	<b>-8 136</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>535 240</b>	<b>283 683</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>535 240</b>	<b>283 683</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-117 040	-60 784
<b>Årets resultat</b>		<b>418 200</b>	<b>222 899</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	333 939	222 530
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>333 939</b>	<b>222 530</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	360 000	240 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>360 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>693 939</b>	<b>462 530</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 141	747 363
Övriga fordringar		39 968	5 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 242	185 349
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>431 351</b>	<b>938 264</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		381 432	24 654
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>381 432</b>	<b>24 654</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>812 783</b>	<b>962 918</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 506 722</b>	<b>1 425 448</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

590 699

467 800

Årets resultat

418 200

222 899

**Summa fritt eget kapital**

**1 008 899**

**690 699**

**Summa eget kapital**

**1 058 899**

**740 699**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

102 485

440 755

Skatteskulder

55 277

7 279

Övriga skulder

238 970

160 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 091

76 406

**Summa kortfristiga skulder**

**447 823**

**684 748**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 506 722**

**1 425 448**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	4,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	259 500	259 500
Inköp	138 800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>398 300</b>	<b>259 500</b>
Ingående avskrivningar	-36 970	-11 020
Årets avskrivningar	-27 391	-25 950
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-64 361</b>	<b>-36 970</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>333 939</b>	<b>222 530</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	240 000	120 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>360 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>360 000</b>	<b>240 000</b>
Marknadsvärde kapitalförsäkring	413 390	

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Lidköping 2025-02-12

*Johan Hermann*  
Johan Hermann

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-12

SA Revision AB

*Andreas Jahnstedt*  
Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad Revisor



SA REVISION
